REFERENTE
SCUOLE
DELL'INFANZIA

CCOORDINATORI
DI SEDE/PLESSO

INCARICHI D'ISTITUTO

INCARICHI DI PLESSO/ATTIVITA'

COMMISSIONI DOCENTI

PROGETTI D'ISTITUTO

FONDO ISTITUTO DOCENTI
2024-25

REFERENTE SCUOLE DELL'INFANZIA

COORDINATORI DI SEDE/PLESSO

REFERENTE SPORTELLO D'ASCOLTO E.FERMI

RESPONSABILE ORARIO E. FERMI

REFERENTE USCITE DIDATTICHE E. FERMI

ANIMATORE DIGITALE

REFERENTE FRIULANO

REFERENTE PROGETTO MERENDA

REFERENTE INVALSI PRIMARIA

REFERENTE INVALSI SECONDARIA | GRADO

TECNICO INVALSI SECONDARIA | GRADO

AMMINISTRATORE PIATTAFORMA GSUITE

TOT. INCARICHI D'ISTITUTO

RESPONSABILE DOCUMENTI CONSIGLIO
D'INTERSEZIONE/INTERCLASSE

REFERENTE ALLA SICUREZZA/RESPONSABILE
PROMOZIONE SICUREZZA NELLE SCUOLE

ICOORDINATORE DI CLASSE 1° E 2° SCUOLA SEC. DI
1GRADO

COORDINATORE DI CLASSE 3° SCUOLA SEC. DI |
GRADO

RESPONSABILE DOCUMENTI CONSIGLIO DI CLASSE
SEC. DI | GRADO

REFERENTE DIPARTIMENTI PRIMARIA E SEC. DI |
GRADO

REFERENTE MENSA E DOPOSCUOLA

REFERENTE CONTINUITA'

REFERENTE TIC

REFERENTE ALUNNI STRANIERI

RESPONSABILE BIBLIOTECA E SUSSIDI

ATTIVITA' DI
FISICA E ATTREZZATURE

REFERENTE GREEN DI PLESSO

REFERENTE CINEMA VISIONARIO

REFERENTE TIROCINANTI (14 UNITA')

REFERENTE CYBERBULLISMO E PROGETTO LIKE

TUTOR TIROCINANTI UNIVERSITA' (NO TFA
SOSTEGNO) E PCTO ISTITUTI SUPERIORI

COMPENSI PER ORE ECCEDENTI LE 40 ORE

TOT. INCARICHI DI PLESSO

CCOMMISSIONE NUOVA VALUTAZIONE SCUOLA-
PRIMARIA

COMMISSIONE REVISIONE DOCUMENTI

DISTITUTO

N.LV. NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE E
MIGLIORAMENTO

TOT. COMMISSIONI

STUDIO SOGNI E SCENARI

COMPENSI PER INSERIMENTO NEI NUOVI
PERCORSI SCOLASTICI ALUNNI CON DISABILITA'

NO CHILD LEFT BEHIND FERMI

LATINO FERMI

MEDIAZIONE ALUNNI STRANIERI

CSS CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO FERMI

NOTE DI INCLUSIONE FERMI

EDUGREEN ALBERTI

ALBERTIADI ALBERTI

PROGETTO PETER PAN ALBERTI

PROGETTO IL GRAN FINALE ALBERTI

HEXAGONE ALBERTI

LINGUAGGIO GIRAFFA NEGRI

BIBLIOTECA A SCUOLA NEGRI

UNO SPETTACOLO DI NOI! NEGRI

ENGLISH WITH MISTER BUNNY BALDASSERIA

Tot.
PROGETTI
DIISTITUTO

COMPENSI
LORDI

€ 50,00

€ 150,00

€ 8000

€ 308,00

588,00

€ 192,50

192,50

700,00

€ 150,00

€ 269,50

1.119,50

€ 150,00

€ 8000

€ 240,63

470,63

€ 200,00

€ 9625

296,25

€ 100,00

100,00

€ 10000

€96,25

196,25

€ 8000

80,00

€ 50,00

50,00

€100,00

€ 50,00

150,00

€ 5000

€ 346,50

396,50

€ 3000

30,00

€ 269,50

269,50

€ 150,00

150,00

€ 115550

115,50

1.400,00

€ 10000

€ 5000

1.550,00

€100,00

100,00

845,00

845,00

€ 450,00

€ 317,63

767,63

€ 500,00

€ 200,00

700,00

€ 5000

€ 50,00

€ 925

196,25

€ 350,00

€ 8000

430,00

€ 100,00

100,00

€ 100,00

€ 10000

€ 100,00

€ 9625

396,25

€ 5000

€ 100,00

€ 100,00

250,00

€ 5000

€ 154,00

204,00

€ 8000

€ 36575

845,75

455,00

€ 15000

150,00

€ 100,00

€ 308,00

408,00

€ 20000

€ 150,00

€ 100,00

450,00

€ 35000

€ 77,00

€ 19250

€ 192,50

812,00

400,00

€ 20000

€ 8000

1.045,75

35,00

€ 10000

€ 100,00

200,00

€ 150,00

€ 8000

230,00

1.700,00

€ 400,00

€ 15000

€ 150,00

€ 200,00

€ 8000

2.680,00

€ 10000

100,00

€ 100,00

100,00

€ 35000

350,00

€ 100,00

€ 8000

180,00

€ 100,00

€ 8000

€693,00

€ 35000

€ 100,00

€ 100,00

€ 192,50

742,50

€ 100,00

€ 150,00

250,00

€ 5000

50,00

€100,00

100,00

€ 90,00

90,00

€ 45000

450,00

€ 50,00

€ 100,00

150,00

€ 5000

50,00

€ 100,00

100,00

€ 35000

€ 100,00

€ 100,00

€ 385,00

935,00

€ 150,00

150,00

€ 100,00

€ 50,00

€ 8000

€ 1.309,00

1.539,00

€100,00

€ 100,00

200,00

€ 500,00

€100,00

600,00

€ 450,00

€ 100,00

550,00

€100,00

100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 50,00

€ 100,00

350,00

€ 100,00

100,00

€ 100,00

100,00

€ 100,00

100,00

800,00

€ 8000

880,00

€ 100,00

€ 350,00

450,00

€ 100,00

€ 100,00

200,00

€ 362,57

€ 350,00

712,57

€ 25025

250,25

€ 450,00

€1732,50

€ 385,00

2.567,50

€ 100,00

€ 8000

180,00

€ 100,00

€ 100,00

200,00

€ 100,00

100,00

€ 100,00

€ 385,00

485,00

€ 14438

144,38

€ 150,00

€ 100,00

250,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 9625

196,25

€ 100,00

100,00

€ 100,00

€ 150,00

250,00

€ 150,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 154,00

454,00

€ 100,00

100,00

€ 200,00

€ 350,00

550,00

€ 50,00

50,00

€ 100,00

100,00

€

1.600,00

€ 100,00

€ 77,00

1.777,00

€ 100,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

100,00

€ 100,00

€ 100,00

TOTALE

€ 500,00

€

8.300,00

€362,57

€ 400,00

€ 100,00

€500,00

€ 400,00

€100,00

€150,00

€ 150,00

€200,00

€400,00

€ 2.762,57

€690,00

€1.050,00

€ 2.800,00

€ 1.800,00

€1.200,00

€1.000,00

€285,00

€580,00

€750,00

€ 600,00

€400,00

€400,00

€600,00

€300,00

€200,00

€400,00

€ 1.040,00

14.095,00

€336,88 | €

€1.40525 | €

1.742,13

€3.349,50| €

€ 962,50

€385,00

€ 192,50

€ 96,25

€192,50

€346,50

€ 77,00

€192,50

€288,75

€693,00|

€96,25

€308,00

€250,25

€731,50

€ 8.162,00

€35.561,70

PREVISTO IN CONTRATTAZIONE

€ 500,00

€

€ 2.762,57

15.893,75

3.657,50

€10.029,25

€41.143,07

8.300,00

€ 000

1.798,75

1915,38

€ 1.867,25

€ 558138




COMMISSIONI DOCENTI

PROGETTI DISTITUTO

PREVISTO PAGATO ECONOMIA
FIS DOCENTI € 4114307 [€ 3556171 € 5.581,36
FIS COLL DS € 250000 €  2.500,00 € -
TOTALE € 4364307 [€  38.061,71 € 5.581,36




